
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 25 stycznia 2005r. Nr 18 
 

TREŚĆ: 
Poz.: 

U C H W A Ł Y: 

242  Nr XXII/208/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 listopada 2004r.
w sprawie zmian w budżecie województwa na 2004 rok…………………………………….. 
 

1046

243  Nr XXII/209/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 listopada 2004r.
w sprawie zmian w budżecie województwa na 2004 rok…………………………………….. 
 

1048

244  Nr XXII/210/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 listopada 2004r.
w sprawie zmian w budżecie województwa na 2004 rok…………………………………….. 
 

1049

245  Nr XXII/211/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 listopada 2004r.
w sprawie zmian planu finansowego terenowego Funduszu Ochrony Gruntów
Rolnych na 2004r., stanowiącego załącznik 6a do uchwały budżetowej na 2004 rok…… 
 

1052

246  Nr XVII/124/2004 Rady Powiatu w Kazimierzy Wielkiej z dnia 25 października 2004r.
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień dotyczących przygotowania
i realizacji I typu projektu wspieranie i rozwój edukacyjny uczniów oraz II typu projektu
wspieranie i rozwój edukacyjny studentów w ramach wdrażania Zintegrowanego
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) - Priorytetu II
Działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa……...
 

1053

247  Nr XVII/125/2004 Rady Powiatu w Kazimierzy Wielkiej z dnia 25 października 2004r.
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla
studentów w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez
programy stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego
finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa…………….. 
 

1054

248  Nr XVII/126/2004 Rady Powiatu w Kazimierzy Wielkiej z dnia 25 października 2004r.
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla
uczniów szkół ponadgimnazjanych w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie szans
edukacyjnych poprzez programy stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego
Rozwoju Regionalnego finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego
i budżetu państwa…………………………………………………………………………………… 
 

1067

249  Nr XIX/52/04 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 27 października 2004r. w sprawie zmian
w budżecie powiatu na 2004r………………………………………………………………………
 

1083

250  Nr XXXIII/636/2004 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 25 listopada 2004r. zmieniająca
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2004 rok…………………….…. 
 

1086

251  Nr XXXIII/651/2004 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 25 listopada 2004r. zmieniająca
uchwałę Nr 1141/02 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 10 października 2002r. w sprawie
szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku na terenie Kielc……………….….. 
 

1089

252  Nr XXXIII/653/2004 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 25 listopada 2004r. zmieniająca
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2004 rok……………………….. 
 

1090

253  Nr XXXIII/659/2004 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 25 listopada 2004r. w sprawie
zmian w Statucie Miasta Kielce…………………………………………………………………… 
 

1094

254  Nr XX/122/2004 Rady Miejskiej w Wąchocku z dnia 31 maja 2004r. w sprawie
wprowadzenia zmian w Statucie Miasta i Gminy Wąchock…………………………………..
 

1094

(ciąg dalszy spisu treści na stronie następnej) 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1046  Poz. 242  
 

255  Nr XVII/136/04 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie zmiany
uchwały Rady Gminy w Pawłowie określającej wysokość stawek opłaty targowej,
zasady poboru, określenia inkasentów i wysokość wynagrodzenia za inkaso…………… 
 

1095

256  Nr XVII/137/04 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie zmian
uchwały Rady Gminy w Pawłowie ustalającej stawki podatku od posiadania psów,
oraz termin płatności………………………………………………………………………………...
 

1096

257  Nr XVII/138/04 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie zmiany
uchwały Rady Gminy w Pawłowie określającej wysokości stawek podatku od środków
transportowych i zwolnień w tym podatku……………………………………………………... 
 

1096

258  Nr XVII/139/04  Rady Gminy w Pawłowie z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie zmian
uchwały Rady Gminy w Pawłowie w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku
rolnego………………………………………………………………………………………………… 
 

1096

259  Nr XXIII/104/04 Rady Gminy w Sadowiu z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie określenia
wzorów formularzy deklaracji na podatek od nieruchomości, na podatek rolny, na
podatek leśny………………………………………………………………………………………… 
 

1097

 
 

242 
 

UCHWAŁA Nr XXII/208/04 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 29 listopada 2004r. 

 
w sprawie zmian w budżecie województwa na 2004 rok. 

 
Na podstawie art. 18, pkt 6 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1590; z 2002r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r. Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1206), w związku z art. 8, ust. 3, ustawy z 
dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek sa-
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203, poz. 1966) i 
art. 54 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o reha-
bilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 z 
późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu wo-
jewództwa na 2004 rok o kwotę 26.967 zł., pochodzą-
cą ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych, z tego w dziale: 
- 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki spo-

łecznej, rozdziale 85324 - Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, § 0970 
wpływy z różnych dochodów o kwotę  26.967 zł., 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu 
województwa na 2004 rok o kwotę 26.967 zł.,  

z tego w dziale: 
- 750 - Administracja publiczna  26.967 zł.,  

rozdziale 75018 - Urzędy marszałkowskie  
  26.967 zł., 
z tego: 
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków  1.000 zł., 
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 
   174 zł., 
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy  25 zł., 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 
   25.768 zł., 

z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów ob-
sługi zadań realizowanych przez samorząd woje-
wództwa z zakresu rehabilitacji zawodowej i spo-
łecznej, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-
dowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia. 
 
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Sejmiku: S.J. Pastuszka 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1047  Poz. 242   
 

Załączniki do uchwały Nr XXII/208/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29 listopada 2004r. 

 

Załącznik Nr 1 
 

Dochody listopad/2004 
 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
kwota w zł. 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VIII Pozostałe dochody  26.967  
 Wpływy z różnych dochodów 0970 26.967  
 Ogółem  26.967  

 

Załącznik Nr 1 
 

Dochody listopad/2004 
  
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

 

kwota w zł. 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
VIII Pozostałe dochody  26.967  

 Wpływy z różnych dochodów 0970 26.967  
 Ogółem  26.967  

 

Załącznik Nr 2 
 

Wydatki listopad/2004 
 

Dział 750 Administracja publiczna 
 

kwota w zł. 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 Wydatki bieżące  26.967  
I Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1.000  
II Wydatki pochodne od wynagrodzeń  199  
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 174  
 Składki na Fundusz Pracy 4120 25  

IV Pozostałe wydatki bieżące  25.768  
 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 25.768  

 Ogółem  26.967  
 

Załącznik Nr 2 
  

Wydatki listopad/2004 
Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 

 

 kwota w zł. 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 Wydatki bieżące  26.967  
I Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1.000  
II Wydatki pochodne od wynagrodzeń  199  
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 174  
 Składki na Fundusz Pracy 4120 25  

IV Pozostałe wydatki bieżące  25.768  
 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 25.768  

 Ogółem  26.967  

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1048  Poz. 243  
 

243 
 

UCHWAŁA Nr XXII/209/04 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 29 listopada 2004r. 

 
w sprawie zmian w budżecie województwa na 2004 rok. 

 
Na podstawie art. 18, pkt 6 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z 2002r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1206), w związku z art. 6, ust. 1, pkt 10 
ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jed-
nostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203, poz. 
1966) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu 
województwa na 2004 rok o kwotę 85.153 zł., po-
chodzącą ze zwrotu do budżetu województwa 
nadmiernie pobranej dotacji wraz z odsetkami, 
przez Sandomierski Ogrodniczy Rynek Hurtowy 
S.A. w Sandomierzu, przyznanej w 2002 roku na 
realizację zadania własnego wynikającego z Kon-
traktu Wojewódzkiego pn. „Budowa rynku hurto-
wego i systemu informacji dla producentów rol-
nych w województwie świętokrzyskim”, z tego w: 
- dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 

01095 - Pozostała działalność  85.153 zł., 
§ 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzy-
stanych niezgodnie z przeznaczeniem lub po-
branych w nadmiernej wysokości o kwotę 
   67.356 zł., 
§ 0900 - Odsetki od dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości  17.797 zł., 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu 
województwa na 2004 rok o kwotę  85.153 zł., 
z tego w dziale: 
- 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

rozdział 92120 - Ochrona i konserwacja zabyt-
ków  85.153 zł., 
§ 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowa-
nie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwe-
stycji i zakupów inwestycyjnych innych jedno-
stek sektora finansów publicznych  85.153 zł., 
z przeznaczeniem na zwiększenie udziału finan-
sowego Samorządu Województwa w realizacji 
zadania ujętego w Kontrakcie dla Województwa 
Świętokrzyskiego na 2004 rok pn. ,,Prace budow-
lane i instalacyjne w WDK im. J. Piłsudskiego w 
Kielcach”, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-
dowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia. 
 
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
 

Przewodniczący Sejmiku: S.J. Pastuszka 

  
Załączniki do uchwały Nr XXII/209/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29 listopada 2004r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Dochody listopad/2004 
 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
 

kwota w zł. 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
VIII Pozostałe dochody  85.153  

 
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przezna-
czeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

0900 17.797  

 
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 2910 67.356  

 Ogółem  85.153  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1049  Poz. 243 i 244   
 

Załącznik Nr 1 
Dochody listopad/2004 
 

Departament Budżetu i Finansów  
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł. 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
VIII Pozostałe dochody  85.153  

 
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przezna-
czeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 0900 17.797  

 
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

2910 67.356  

 Ogółem  85.153  
 

Załącznik Nr 2 
  
Wydatki listopad/2004 
  
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

kwota w zł. 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
VI Wydatki majątkowe  85.153  

 
Dot. cel. z budż. na fin. lub dofin. kosztów real. inwest. i 
zakup. inwest.innych jedn. sekt. fin. publ. 6220 85.153  

 Ogółem  85.153  
 

Załącznik Nr 2 
  
Wydatki listopad/2004 
 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92120 - Ochrona i konserwacja zabytków 
  

kwota w zł. 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
VI Wydatki majątkowe  85.153  

 
Dot. cel. z budż. na fin. lub dofin. kosztów real. inwest. i 
zakup. inwest. innych jedn. sekt. fin. publ. 

6220 85.153  

 Ogółem  85.153  
 
  

244 
 

UCHWAŁA Nr XXII/210/04 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

z dnia 29 listopada 2004r. 
 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2004 rok. 
 

Na podstawie art. 18, pkt 6 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1590; z 2002r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r. Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1206), w związku z art. 6, ust. 3 ustawy z 
dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203, poz. 
1966) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu 
województwa na 2004 rok o kwotę 2.148.660 zł., 
pochodzącą z ponadplanowych dochodów z tytułu 
udziału we wpływach z podatku dochodowego od 
osób prawnych, 
z tego w dziale: 
- 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nieposiadają-
cych osobowości prawnej oraz wydatki zwią-
zane z ich poborem, rozdziale 75623 - Udziały 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1050  Poz. 244  
 

województw w podatkach stanowiących do-
chód budżetu państwa, 
§ 0020 - podatek dochodowy od osób praw-
nych o kwotę  2.148.660 zł., 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu 
województwa na 2004 rok o kwotę  2.148.660 zł., 
z tego w działach: 
- 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80147 - Bi-

blioteki pedagogiczne  265.017 zł.,  
z przeznaczeniem dla Pedagogicznej Biblioteki 
Wojewódzkiej w Kielcach na pokrycie niedobo-
rów środków na: awanse zawodowe nauczy-
cieli, prace remontowe pieca c.o., regulowanie 
kosztów bieżącego funkcjonowania Biblioteki i 
jej filii w terenie, 

- 803 - Szkolnictwo wyższe, rozdział 80309 - Po-
moc materialna dla studentów  289.516 zł., 
z przeznaczeniem na wypłaty stypendiów dla 
studentów w roku 2004 w ramach Zintegrowa-
nego Programu Operacyjnego Rozwoju Regio-
nalnego, Priorytet II Wzmocnienie Rozwoju Za-
sobów Ludzkich w Regionach, Działanie 2.2 
„Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez 

programy stypendialne”, refundowanych ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 

- 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, roz-
dział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów 
   1.594.127 zł., 
z przeznaczeniem na wypłaty stypendiów i in-
nych form pomocy materialnej dla młodzieży 
wiejskiej w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Priory-
tet II Wzmocnienie Rozwoju Zasobów Ludzkich 
w Regionach, Działanie 2.2 „Wyrównywanie 
szans edukacyjnych poprzez programy sty-
pendialne”, refundowanych ze środków Euro-
pejskiego Funduszu Społecznego, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-
dowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia. 
 
§ 5. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
 

Przewodniczący Sejmiku: S J. Pastuszka .
 
Załączniki do uchwały Nr XXII/210/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29 listopada 2004r. 

 

Załącznik Nr 1 
 

Dochody listopad/2004 
  
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedn. nie posiad. osob. prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 
 

kwota w zł. 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 

VI 
Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu pań-
stwa  2.148.660  

 Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 2.148.660  
 Ogółem  2.148.660  

 

Załącznik Nr 1 
 

Dochody listopad/2004 
  
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedn. nie posiad. osob. prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75623 - Udziały województw w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 
 

kwota w zł. 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 

VI 
Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu pań-
stwa  2.148.660  

 Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 2.148.660  
 Ogółem  2.148.660  

  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1051  Poz. 244   
 

Załącznik Nr 2 
 
Wydatki listopad/2004 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
 

kwota w zł. 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 Wydatki bieżące  265.017  
I Wynagrodzenia osobowe pracowników 4020 34.000  
II Wydatki pochodne od wynagrodzeń   43.000  

 Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 37.000  
 Składki na Fundusz Pracy 4120 6.000  

IV Pozostałe wydatki bieżące  188.017  
 Zakup materiałów i wyposażenia  4210 30.000  
 Zakup energii 4260 83.068  
 Zakup usług remontowych 4270 20.000  
 Zakup usług zdrowotnych  4280 500  
 Zakup usług pozostałych  4300 54.449  
 Ogółem  265.017  

 

Załącznik Nr 2 
Wydatki listopad/2004 
 
Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne 
 

kwota w zł. 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 Wydatki bieżące  265.017  
I Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 34.000  
II Wydatki pochodne od wynagrodzeń   43.000  

 Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 37.000  
 Składki na Fundusz Pracy 4120 6.000  

IV Pozostałe wydatki bieżące  188.017  
 Zakup materiałów i wyposażenia  4210 30.000  
 Zakup energii 4260 83.068  
 Zakup usług remontowych 4270 20.000  
 Zakup usług zdrowotnych  4280 500  
 Zakup usług pozostałych  4300 54.449  
 Ogółem  265.017  

 
Załącznik Nr 2 

Wydatki listopad/2004 
 
Dział 803 Szkolnictwo wyższe 
 

kwota w zł. 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 Wydatki bieżące  289.516  

III Dotacje   289.516  

 
Dot. cel. przek. dla powiatu na zad. bieżące real. na podst. 
poroz. (umów) między jedn. sam. ter. (pref. progr. UE) 

2328 289.516  

 Ogółem  289.516  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1052  Poz. 244 i 245  
 

Załącznik Nr 2 
 
Wydatki listopad/2004 
 
Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą  
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe 
Rozdział 80309 - Pomoc materialna dla studentów 
 

kwota w zł. 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 Wydatki bieżące  289.516  

III Dotacje   289.516  

 
Dot. cel. przek. dla powiatu na zad. bieżące real. na podst. 
poroz. (umów) między jedn. sam. ter. (pref. progr. UE) 

2328 289.516  

 Ogółem  289.516  

 
Załącznik Nr 2 

 
Wydatki listopad/2004 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

kwota w zł. 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 Wydatki bieżące  1.594.127  

III Dotacje   1.594.127  

 
Dot. cel. przek. dla powiatu na zad. bieżące real. na podst. 
poroz. (umów) między jedn. sam. ter. (pref. progr. UE) 2328 1.594.127  

 Ogółem  1.594.127  

 
Załącznik Nr 2 

Wydatki listopad/2004 
 
Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą  
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów 
 

kwota w zł. 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 Wydatki bieżące  1.594.127  

III Dotacje   1.594.127  

 
Dot. cel. przek. dla powiatu na zad. bieżące real. na podst. 
poroz. (umów) między jedn. sam. ter. (pref. progr. UE) 

2328 1.594.127  

 Ogółem  1.594.127  
 
 

245 
 

UCHWAŁA Nr XXII/211/04 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

z dnia 29 listopada 2004r. 
 

w sprawie zmian planu finansowego terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych 
na 2004r, stanowiącego załącznik 6a do uchwały budżetowej na 2004 rok. 

 

Na podstawie art. 18, pkt 6 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa, 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 ze 
zmianami: w 2002 roku Dz. U. Nr 23, poz. 230,  

Dz. U. Nr 62, poz. 558, w 2003 roku Dz. U. Nr 214, 
poz. 1806, w związku z art. 124 ust. 1. pkt 6 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 roku 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1053  Poz. 245 i 246   
 
ze zmianami: Dz. U. Nr 45, poz. 391, Dz. U. Nr 65, 
poz. 594, Dz. U. Nr 166, poz. 1611) uchwala się co 
następuje: 
 

.

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 6a do uchwały 
budżetowej na 2004 rok, przyjętej w dniu 30 sierp-
nia 2004r. uchwałą Nr XX/193/04 Sejmiku Woje-
wództwa Świętokrzyskiego, w ten sposób, że na-
daje mu się brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-
dowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia. 
 

Przewodniczący Sejmiku: S J. Pastuszka 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXII/211/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29 listopada 2004r. 

 
Fundusz ochrony gruntów rolnych. 

Plan finansowy na 2004 rok 
 
Dział - 010 Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział - 01028 Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych 
 

§ § Treść Plan 
na 2004 rok 

1 2 3 
I Stan środków na początek roku                    1 387 582* 
II Przychody 2 780 000 
 Razem I + II - środki do dyspozycji w/g planu 4 167582 

2960 Przelewy redystrybucyjne 1 350 000 
 z F. Centralnego  

0690 wpływy z opłat 1 350 000 
0920 Odsetki bankowe i inne 80 000 

III Wydatki 3 835 582 
2440 - Dotacje celowe 3 516 082 
2960 - przelewy redystrybucyjne na Centralny Fund. 270 000 
4300 - Zakup usług pozostałych 2 500 
4430 - Opłaty egzekucyjne 2 000 
6120 Wydatki inwestycyjne 45 000 

IV Stan Funduszu na koniec roku                       332 000** 

 
* w tym: 1 359 744 zł - środki pieniężne, 312 716 zł - należności, 284 878 zł - zobowiązania  
** w tym: 32 000 zł - środki pieniężne, 300 000 zł - należności. 
 
 

246 
 

UCHWAŁA Nr XVII/124/2004 
RADY POWIATU W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

 
z dnia 25 października 2004r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień dotyczących przygotowania i realizacji I typu projektu 

wspieranie i rozwój edukacyjny uczniów oraz II typu projektu wspieranie i rozwój edukacyjny studentów  
w ramach wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR)  

- Priorytetu II Działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”  
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 4 i pkt 8a i art. 5 

 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzą-
dzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r.  
Nr 142. poz. 1592, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220,  

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984. Nr 153, poz. 
1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1054  Poz. 246 i 247  
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Po-
wiat Kazimierski z jednostkami samorządu teryto-
rialnego Województwa Świętokrzyskiego porozu-
mień dotyczących przygotowania i realizacji I typu 
projektu wspieranie i rozwój edukacyjny uczniów 
oraz II typu projektu wspieranie i rozwój edukacyj-
ny studentów w ramach wdrażania Zintegrowane-
go Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalne-
go (ZPORR) - Priorytetu II Działania 2.2 „Wyrów-
nywanie szans edukacyjnych poprzez programy 
stypendialne” współfinansowanego z Europej-
skiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 
 

§ 2. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Po-
wiat Kielecki, jako Koordynatora, praw i obowiąz-
ków uczestników porozumienia w zakresie: 
1) koordynowania prac związanych z przygotowa-

niem projektu stypendialnego dla uczniów i stu-
dentów w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego - Prioryte-
tu II, Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edu-
kacyjnych poprzez programy stypendialne”, 

2) złożenia wniosku o finansowanie projektu do 
Instytucji Wdrażającej w odpowiedzi na ogło-
szony konkurs, 

3) reprezentowania jednostek samorządu teryto-
rialnego podczas procesu weryfikacji i rozpa-
trywania projektu przez Instytucję Wdrażającą, 

4) podpisania umowy finansowania projektu, 
5) rozdysponowania środków finansowych prze-

znaczonych na realizację projektu, zgodnie z 
przyjętymi w porozumieniu zasadami, 

6) sprawozdawczości z realizacji projektu i jego 
monitorowanie. 

 
§ 3. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Po-

wiat Kazimierski obowiązków wynikających z po-
rozumień, w szczególności: 
1) opracowania i przyjęcia regulaminu przyzna-

wania i przekazywania stypendiów, 
2) przekazywania okresowych sprawozdań z re-

alizacji zadań do Koordynatora w terminie 
umożliwiającym sporządzenie sprawozdania z 
realizacji projektu, 

3) przechowywania dokumentacji związanej z 
projektem, 

4) pokrycia kosztów związanych z przygotowy-
waniem projektu. 

 
§ 4. Upoważnia się Zarząd Powiatu Kazimier-

skiego do zawierania stosownych porozumień i 
umów z Powiatem Kieleckim jako Koordynatorem. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia. 
 
§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: J. Bojanowicz 

 
 

247 
 

UCHWAŁA Nr XVII/125/2004 
RADY POWIATU W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

 

z dnia 25 października 2004r. 
 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla studentów w ramach  
Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne" Zintegrowanego  
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

i budżetu państwa. 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 10a oraz art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 
2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W ramach Działania 2.2. „Wyrównywa-
nie szans edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego przyjmuje się Regulamin 
przyznawania i przekazywania stypendiów na wy-

równywanie szans edukacyjnych dla studentów w 
roku akademickim 2004/2005, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-
dowi Powiatu w Kazimierzy Wielkiej. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu: J. Bojanowicz 

  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1055  Poz. 247   
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1056  Poz. 247  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1057  Poz. 247   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1058  Poz. 247  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1059  Poz. 247   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1060  Poz. 247  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1061  Poz. 247   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1062  Poz. 247  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1063  Poz. 247   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1064  Poz. 247  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1065  Poz. 247   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1066  Poz. 247  
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1067  Poz. 248  
 

248 
 

UCHWAŁA Nr XVII/126/2004 
RADY POWIATU W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

 
z dnia 25 października 2004r. 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów szkół  

ponadgimnazjanych w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez  
programy stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego  

finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 10a oraz art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 zm. z 
2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W ramach Działania 2.2. ,, Wyrównywa-
nie szans edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego przyjmuje się Regulamin 
przyznawania i przekazywania stypendiów na wy-

równywanie szans edukacyjnych dla uczniów w 
roku szkolnym 2004/2005, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-
dowi Powiatu w Kazimierzy Wielkiej. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu: J. Bojanowicz 

  
  
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1068  Poz. 248  
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1069  Poz. 248   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1070  Poz. 248  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1071  Poz. 248   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1072  Poz. 248  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1073  Poz. 248   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1074  Poz. 248  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1075  Poz. 248   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1076  Poz. 248  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1077  Poz. 248   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1078  Poz. 248  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1079  Poz. 248   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1080  Poz. 248  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1081  Poz. 248   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1082  Poz. 248  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1083  Poz. 248 i 249  
 

 
 
 
 
 
 

249 
 

UCHWAŁA Nr XIX/52/04 
RADY POWIATU W KIELCACH 

 
z dnia 27 października 2004r. 

 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2004r. 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art. 
124 ust. 1 pkt. 1, 2, 5, 9 i 11 ustawy z dnia 26 listo-
pada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2003r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 
w związku z art. 5 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 10 i 11 art. 26 
ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 203 poz. 1966) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu 
powiatu na 2004 rok o kwotę.   4.539.084 zł 
(zgodnie z załącznikiem Nr 1) 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu 
powiatu na 2004 rok o kwotę.   4.539.084 zł 
(zgodnie z załącznikiem Nr 2) 

§ 3. W uchwale Nr XI/2/04 Rady Powiatu w 
Kielcach z dnia 5 lutego 2004r. w sprawie uchwa-
lenia budżetu powiatu na 2004 rok - załącznik Nr 5 
„Plan przychodów i wydatków środków specjal-
nych” otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-
dowi Powiatu Kieleckiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym. 

 
 Przewodniczący Rady Powiatu: H.M. Milcarz

 

Załączniki do uchwały Nr XIX/52/04  
Rady Powiatu w Kielcach  
z dnia 27 października 2004r. 

 
Załącznik Nr 1 

 

Zwiększa się plan dochodów ogółem budże-
tu powiatu na 2004r. o kwotę  4.539.084 zł 
w tym:  
Dział 600 Transport i Łączność zwiększa się o kwo-
tę  2.314.973 zł 
rozdział 60014 Drogi Publiczne Powiatowe zwięk-
sza się o kwotę  2.314.973 zł 
z tego: 
§ 0830 Wpływy z usług zwiększa się o kwotę 
   40.000 zł 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów zwiększa się 
o kwotę  20.000 zł 
§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów, samorządów woje-
wództw, pozyskanych z innych źródeł zwiększa się 
o kwotę  618.021 zł 

§ 6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzie-
lanej między jednostkami samorządu terytorialne-
go na dofinansowanie własnych zadań inwesty-
cyjnych i zakupów inwestycyjnych zwiększa się o 
kwotę  1.606.952 zł 
§ 6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na in-
westycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień między jednostkami samo-
rządu terytorialnego zwiększa się o kwotę 
   30.000 zł 
 
Dział 700 Gospodarka Mieszkaniowa zwiększa się 
o kwotę  8.200 zł 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nierucho-
mościami zwiększa się o kwotę  8.200 zł 
§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorial-
nego związane z realizacją zadań z zakresu admini-



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1084  Poz. 249  
 
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami zwiększa się o kwotę  8.200 zł 
 
Dział 750 Administracja Publiczna zwiększa się o 
kwotę  11.100 zł 
Rozdział 75020 Starostwo Powiatowe zwiększa się 
o kwotę  11.100 zł 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów zwiększa się 
o kwotę  11.100 zł 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fi-
zycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej zwiększa się o kwotę  263.600 zł 
Rozdział 75622 Udziały powiatów w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa zwiększa 
się o kwotę  263.600 zł 
§ 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 
zwiększa się o kwotę  263.600 zł 
 
Dział 758 Różne rozliczenia zwiększa się o kwotę 
   1.604.474 zł 
w tym:  
Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogól-
nej dla jednostek samorządu terytorialnego zwięk-
sza się o kwotę  278.034 zł 
§ 2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 
zwiększa się o kwotę  278.034 zł 
Rozdział 75802 Uzupełnienie części subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększa się o kwotę  1.326.440 zł 
§ 2760 Środki na uzupełnienie dochodów powia-
tów zwiększa się o kwotę  1.326.440 zł 
 
Dział 801 Oświata i Wychowanie zwiększa się  
o kwotę  38.451 zł 
w tym:  
Rozdział 80120 Licea Ogólnokształcące zwiększa 
się o kwotę  30.400 zł 
§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów, samorządów woje-
wództw, pozyskanych z innych źródeł zwiększa się 
o kwotę  29.138 zł 
§ 0690 Wpływy z różnych opłat zwiększa się o kwo-
tę  1.262 zł 
Rozdział 80130 Szkoły Zawodowe zwiększa się  
o kwotę  8.051 zł 

z tego: 
§ 0830 Wpływy z usług zwiększa się o kwotę  2.084 zł 
§ 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów I składni-
ków majątkowych zwiększa się o kwotę  5.967 zł 
 
Dział 852 Pomoc Społeczna zwiększa się o kwotę 
   252.605 zł 
w tym:  
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wycho-
wawcze zwiększa się o kwotę  1.586 zł 
§ 0690 Wpływy z różnych opłat zwiększa się o kwo-
tę  1.586 zł 
Rozdział 85202 Domy Pomocy Społecznej zwiększa 
się o kwotę  247.315 zł 
z tego: 
§ 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów składników 
majątkowych zwiększa się o kwotę  28.000 zł 
§ 6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realiza-
cji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jedn. sek-
tora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 
   219.315 zł 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze zwiększa się o 
kwotę  3.704 zł 
§ 0690 Wpływy z różnych opłat zwiększa się o kwo-
tę  3.704 zł 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej zwiększa się o kwotę  45.681 zł 
w tym:  
Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych zwiększa się o kwotę 
   31.860 zł 
z tego: 
§ 0690 Wpływy z różnych opłat zwiększa się o kwo-
tę  31.860 zł 
Rozdział 85333 Powiatowe Urzędy Pracy zwiększa 
się o kwotę  13.821 zł 
z tego: 
§ 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości zwiększa się 
o kwotę  1.440 zł 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów zwiększa się 
o kwotę  12.381 zł 

 
Załącznik Nr 2  

 
Zwiększa się plan wydatków ogółem budże-

tu powiatu na 2004r. o kwotę  4.539.084 zł 
w tego: 
Dział 020 Leśnictwo zwiększa się o kwotę  54.000 zł 
rozdział 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 
zwiększa się o kwotę  54.000 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych zwiększa się  
o kwotę  54.000 zł 
 

Dział 600 Transport i Łączność zwiększa się o kwo-
tę  2.534.973 zł 
rozdział 60014 Drogi Publiczne Powiatowe zwięk-
sza się o kwotę  2.534.973 zł 
z tego: 
§ 6050 Wydatki na inwestycje jednostek budżeto-
wych zwiększa się o kwotę  2.534.973 zł 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1085  Poz. 249   
 
Dział 700 Gospodarka Mieszkaniowa zwiększa się 
o kwotę  76.000 zł 
Rozdział 70095 Pozostała działalność zwiększa się 
o kwotę  76.000 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych zwiększa się  
o kwotę  76.000 zł 
 

Dział 750 Administracja Publiczna zwiększa się  
o kwotę  288.673 zł 
z tego:  
Rozdział 75011 Urzędy Wojewódzkie zwiększa się o 
kwotę  171.160 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększa się o kwotę  171.160 zł 
Rozdział 75019 Rada Powiatu zwiększa się o kwotę 
   19.000 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększa się o kwotę  19.000 zł 
Rozdział 75020 Starostwo Powiatowe zwiększa się 
o kwotę  98.513 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększa się o kwotę  98.513 zł 
 

Dział 754 Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona 
Przeciwpożarowa zwiększa się o kwotę  100.000 zł 
Rozdział 75411 Komendy Powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej zwiększa się o kwotę  100.000 zł 
§ 6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień między jednostkami samo-
rządu terytorialnego zwiększa się o kwotę  100.000 zł 
 

Dział 801 Oświata i Wychowanie zwiększa się  
o kwotę  481.874 zł 
Rozdział 80120 Licea Ogólnokształcące zwiększa 
się o kwotę  189.411 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększa się o kwotę  160.273 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych zwiększa się  
o kwotę  29.138 zł 
Rozdział 80130 Szkoły Zawodowe zwiększa się  
o kwotę  292.463 zł 
w tym: 
§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na za-
dania bieżące realizowane na podstawie porozu-
mień między jednostkami samorządu terytorialne-
go zwiększa się o kwotę  72.412 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększa się o kwotę  212.000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększa 
się o kwotę  8.051 zł 
 
Dział 852 Pomoc Społeczna zwiększa się o kwotę 
   622.743 zł 
w tym:  
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
zwiększa się o kwotę  5.290 zł 
§ 4220 Zakup żywności zwiększa się o kwotę  5.290 zł 
Rozdział 85202 Domy Pomocy Społecznej zwiększa 
się o kwotę  387.453 zł 
z tego: 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększa się o kwotę  14.000 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększa 
się o kwotę  30.000 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych zwiększa się  
o kwotę  208.453 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-
wych zwiększa się o kwotę  135.000 zł 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze zwiększa się  
o kwotę  230.000 zł 
§ 3110 Świadczenia społeczne zwiększa się o kwo-
tę  230.000 zł 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej zwiększa się o kwotę  350.821 zł 
Rozdział 85333 Powiatowe Urzędy Pracy zwiększa 
się o kwotę  350.821 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększa 
się o kwotę  24.000 zł 
§ 4260 Zakup energi zwiększa się o kwotę  21.000 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych zwiększa się  
o kwotę  21.000 zł 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe zwiększa się  
o kwotę  5.000 zł 
§ 4430 Różne opłaty i składki zwiększa się o kwotę 
   2.821 zł 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększa się o kwotę  277.000 zł 
 
Dział 854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza 
zwiększa się o kwotę  30.000 zł 
Rozdział 85417 Szkolne Schroniska Młodzieżowe 
zwiększa się o kwotę  30.000 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększa się o kwotę  30.000 zł 

 

Załącznik Nr 3 
 

Zwiększenie planu 2004r. środków specjalnych 
 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Przychody Wydatki 

1. 600  Transport i Łączność 283.500 283.500 
  60014 Drogi publiczne i powiatowe 283.500 283.500 
   Plan 200,000 200.000 
   Stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego 83.500  
   Stan środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego  83.500 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1086  Poz. 249 i 250  
 

2. 801  Oświata i Wychowanie 82.362 82.362 
  80120 Licea ogólnokształcące 30.580 30.580 
   Plan 30.500 30.575 
   Stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego 80  
   Plan   
   Stan środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego  5 
  80130 Szkoły zawodowe 51.782 51.782 
   Plan 48.000 48.000 
   Stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego 3.782  
   Stan środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego  3.782 

3. 852  Opieka Społeczna 86.441 86.441 
  85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 42.500 42.500 
   Plan 42.500 42.500 
  85202 Domy Pomocy Społecznej 43.941 43.941 
   Plan 42.750 42.750 
   Stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego 1.191  
   Stan środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego  1.191 

4. 854  Edukacyjna Opieka Wychowawcza 1.386.442 1.386.442 
  85406 Poradnie Psychologiczne-Pedagogiczne 1.000 1.000 
   Plan 1.000 1.000 
  85410 Internaty i bursy szkolne 975.442 975.442 
   Plan 760.468 828.023 
   Stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego 214.974  
   Stan środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego  147.419 
  85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 410.000 410.000 
   Plan 370.000 390.000 
   Stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego 40.000  
   Stan środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego  20.000 

Ogółem 1.838.745 1.838.745 

 
 

250 
 

UCHWAŁA Nr XXXIII/636/2004 
RADY MIEJSKIEJ W KIELCACH 

 
z dnia 25 listopada 2004r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2004 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116 poz. 1203), art. 109 ust. 1 i 2 oraz art. 124 
ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, 
Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874,  
Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004r.  
Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264,  
Nr 123, poz. 1291 i Nr 210, poz. 2135) uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XXIV/406/2004 Rady Miej-

skiej w Kielcach z dnia 26 lutego 2004r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2004r. /Dz. Urz. 
Województwa Świętokrzyskiego z 2004r. Nr 59, poz. 
955, Nr 66 poz. 1031 i Nr 80 poz. 1214, 1215, 1216 i 
1217, Nr 118, poz. 1627 i 1628, Nr 125 poz. 1706 i 1707, 
Nr 142, poz. 1931, 1932 i 1933 oraz Nr 153, poz. 2115 i 
2116/ oraz zmienionej uchwałami Nr XXXI/566/2004, 

Nr XXXI/567/2004 z dnia 9 września 2004r.,  
Nr XXXII/586/2004, Nr XXXII/587/2004, Nr XXXII/588 
2004, Nr XXXII/589/2004, Nr XXXII/590/2004 i  
Nr XXXII/591/2004 z dnia 21 października 2004r. /nie 
opublikowane/ dokonuje się następujących zmian: 
I. W zakresie zadań własnych Gminy 

1. W Wydziale Gospodarki Komunalnej i 
Ochrony Środowiska zwiększa się:  
dział 900 - Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 
rozdział 90020 - Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat produk-
towych  
1/ po stronie dochodów: 

§ 0400 - Wpływy z opłaty produktowej 
o kwotę  28.157 zł 
z tytułu opłaty produktowej  

2/ po stronie wydatków: 
o kwotę  28.157 zł 
w tym: 
- § 4210 - Zakup materiałów i wypo-

sażenia o kwotę  15.000 zł 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1087  Poz. 250 
 

- § 4300 - Zakup usług pozostałych  
o kwotę  13.157 zł 

z przeznaczeniem na finansowanie dzia-
łań w zakresie odzysku i recyklingu od-
padów opakowaniowych i edukacji eko-
logicznej dotyczącej selektywnej zbiórki i 
recyklingu odpadów opakowaniowych 

2. W Wydziale Realizacji Inwestycji 
dział 900 - Gospodarka komunalna i ochro-
na środowiska 
rozdział 90095 - Pozostała działalność 
1/ po stronie dochodów zwiększa się: 

§ 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i da-
rowizny w postaci pieniężnej o kwotę 
  25.211 zł 
z tytułu wpłat mieszkańców w ramach 
lokalnych inicjatyw inwestycyjnych 

2/ po stronie wydatków:  
a/ zmniejsza się: 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jed-
nostek budżetowych o kwotę 
 290.000 zł 
z zadań inwestycyjnych, tj.: 
- realizowanych w ramach lokal-

nych inicjatyw inwestycyjnych  
- 250.000 zł, 

- „Modernizacja magistrali wo-
dociągowej Ø 300 od ujęcia w 
Dyminach do ul. Ściegiennego i 
włączenie do magistrali Ø 500” 
- 40.000 zł 

b/ zwiększa się: 
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jed-
nostek budżetowych o kwotę 
 25.211 zł 
z przeznaczeniem na zadania inwe-
stycyjne realizowane w ramach lo-
kalnych inicjatyw inwestycyjnych /ze 
środków własnych ludności/, w tym: 
- kanał sanitarny w ul. Brzechow-

skiej i Sosnowej - 6.826 zł 
- kanał sanitarny w ul. Oficerskiej 

- 2.519 zł 
- wodociąg w ul. Brzechowskiej i 

Sosnowej - 10.088 zł 
- wodociąg w ul. Poleskiej i Lesz-

czyńskiej - 5.778 zł 
3. W Wydziale Zarządzania Kryzysowego po 

stronie wydatków zwiększa się:  
dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 
rozdział 75414 - Obrona cywilna o kwotę 
    40.000 zł 
w tym: 
- § 4270 - Zakup usług remontowych  

o kwotę  30.000 zł 
- § 4300 - Zakup usług pozostałych  

o kwotę  10.000 zł 

z przeznaczeniem na koszty wykonania eks-
pertyzy w zakresie prac naprawczych i kon-
serwacyjnych oraz remontu monitoringu 
funkcjonującego na terenie Miasta Kielce. 

4. Wydział Gospodarki Nieruchomościami po 
stronie wydatków:  
dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nie-
ruchomościami 
a/ zmniejsza się: 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jedno-
stek budżetowych o kwotę  60.000 zł 
z wydatków inwestycyjnych przezna-
czonych na wykupy gruntów  

b/ zwiększa się: 
§ 4590 - Kary i odszkodowania wypła-
cane na rzecz osób fizycznych o kwotę 
 60.000 zł 
z przeznaczeniem na odszkodowanie 
na rzecz osób fizycznych za grunty zaję-
te pod drogi publiczne 

5. W Wydziale Edukacji, Kultury i Ochrony 
Zdrowia zwiększa się:  
a/ po stronie dochodów: 

dział 801 - Oświata i wychowanie 
rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 
§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów 
o kwotę  54.545 zł 
wpływy po zlikwidowanych środkach 
specjalnych przy Zespole Szkół Ogól-
nokształcących Nr 1 i 14 

b/ po stronie wydatków: 
o kwotę  304.545 zł 
z tego: 
- dział 754 - Bezpieczeństwo publicz-

ne i ochrona przeciwpożarowa 
rozdział 75411 - Komendy powia-
towe Państwowej Straży Pożarnej 
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwe-
stycyjne jednostek budżetowych  
o kwotę  250.000 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowa-
nie zakupu ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla potrzeb 
Komendy Miejskiej Państwowej 
Straży Pożarnej 

- dział 801 - Oświata i wychowanie 
rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 
§ 4260 - Zakup energii o kwotę 
  54.545 zł 
z przeznaczeniem na uregulowanie 
zobowiązań w zakresie dostawy 
energii cieplnej po zlikwidowanym 
Zespole Obsługi Oświaty 

II. W zakresie zadań Powiatu realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administra-
cji rządowej zwiększa się: 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1088  Poz. 250  
 

1. W Zakładzie Obsługi Urzędu Miasta 
dział 750 - Administracja publiczna 
rozdział 75023 - Urzędy gmin /miast i miast 
na prawach powiatu/  
a/ po stronie dochodów: 

§ 6290 - Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin /związków 
gmin/, powiatów /związków powiatów/, 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł o kwotę  18.000 zł 
środki z Ministerstwa Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji, zgodnie z zawartym 
porozumieniem z dnia 26 października 
2004r. w sprawie realizacji zadań admi-
nistracji rządowej w zakresie weryfikacji 
danych z informatycznej bazy danych 
prowadzonej przez Prezydenta Miasta  

b/ po stronie wydatków:  
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyj-
ne jednostek budżetowych o kwotę 
    18.000 zł 
z przeznaczeniem na zakup oprogra-
mowania narzędziowego do eksportu 
danych z podsystemu EWPOJ do sys-
temu POJAZD 

2. W Wydziale Spraw Obywatelskich 
dział 750 - Administracja publiczna 
rozdział 75023 - Urzędy gmin /miast i miast 
na prawach powiatu/  
a/ po stronie dochodów: 

§ 2700 - Środki na dofinansowanie wła-
snych zadań bieżących gmin /związków 
gmin/, powiatów /związków powiatów/, 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł o kwotę  7.320 zł 
środki z Ministerstwa Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji, zgodnie z zawartym 
porozumieniem z dnia 26 października 
2004r. w sprawie realizacji zadań admi-
nistracji rządowej w zakresie weryfikacji 
danych z informatycznej bazy danych 
prowadzonej przez Prezydenta Miasta 

b/ po stronie wydatków: 
o kwotę  7.320 zł 
w tym: 
- § 4010 - Wynagrodzenia osobowe 

pracowników o kwotę  6.115 zł 
- § 4110 - Składki na ubezpieczenia 

społeczne o kwotę  1.055 zł 
- § 4120 - Składki na Fundusz Pracy  

o kwotę  150 zł 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia oso-
bowe wraz z pochodnymi pracowników 
Urzędu Miasta, w związku z weryfikacją 
danych z informatycznej bazy danych 
podsystemu EWPOJ prowadzonej przez 
Prezydenta Miasta do Centralnej Ewiden-

cji Pojazdów prowadzonej przez Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

 
§ 2. W „Wykazie zadań inwestycyjnych 

przewidzianych do realizacji w 2004r.” stanowią-
cym załącznik Nr 7 do uchwały, o której mowa w § 1, 
wprowadza się następujące zmiany: 
I. W części A - Realizowane przez Urząd Miasta i 

podległe jednostki budżetowe  
1. W poz. I - Wydział Realizacji Inwestycji  

w poz. a „Zadania Gminy” 
- w poz. 1 pn. „ Inwestycje miejskie” 
- poz. 1.6. „Modernizacja magistrali wo-

dociągowej Ø 300 od ujęcia w Dymi-
nach do ul. Ściegiennego i włączenie 
do magistrali Ø 500” 

- dział 900, rozdział 90095, w kolumnie nr 5 
p.n. „Planowane nakłady finansowe w 
2004r.” oraz w kolumnie nr 6 p.n. „do-
chody własne” zmniejsza się o kwotę 
40.000 zł 

- w poz. 2 pn. „Lokalne inicjatywy inwe-
stycyjne” 

- w poz. 2.1 pn. „Wodociągi (w tym: Os. 
Ślichowice-Spółdzielnia Mieszkaniowa 
„Domator", ul. ul. Brzechowska i So-
snowa, Klecka, Jędrzejowska, War-
szawska (do nieruchomości 361-399), 
Warszawska do działki nr 25/4, Radliń-
ska, Stacyjna, Tarasowa, Klembow-
skiego, Chorzowska, Górników Staszi-
cowskich, Masłowska, Domaszowska, 
Biesak, dojazdowa do RENN, Dolna, 
Prochownia od nr 5 do nr 19, Górska - 
Garbarska, Leszczyńska i Poleska, rejon 
Ściegiennego 252)”, dział 900, rozdział 
90095, w kolumnie 5 pn. „Planowane 
nakłady finansowe w 2004r.” zmniejsza 
się o kwotę 134.134, w kolumnie 6 pn. 
„dochody własne” zmniejsza się o 
kwotę 150.000 zł oraz w kolumnie 9 pn. 
„środki z innych źródeł” zwiększa się o 
kwotę 15.866 zł, 

- w poz. 2.2 pn. „Kanały sanitarne  
(w tym: Os. Ślichowice II - Spółdzielnia 
Mieszkaniowa „Domator”, os. Ostro-
górka, w ul. Sosnowej, Brzechowskiej, 
Jędrzejowskiej, Ściegiennego, Koleja-
rzy, Piekoszowskiej, Sybiraków, Rado-
stowej, Mąchockiej, Wawrzyńskiej, Ci-
sowej, Łysogórskiej, Pomorskiej (od 
Głogowej do Szczecińskiej), Jasień-
skiego, Mazurskiej, Pomorskiej (od po-
sesji nr 95 do 105), Jodłowej, Pomor-
skiej (odcinek od posesji 87-98), Górni-
ków Staszicowskich, Jaskółczej (odci-
nek od ul. Krakowskiej do budynku  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1089  Poz. 250 i 251   
 

nr 6), bez nazwy (dz.404) - odcinek A2-
A4, M.C. Skłodowskiej, Piaski n/Rzeką 
(odcinek od nieruchomości nr 17 do nr 
18), Zalesie (odcinek od nieruchomości 
nr ewidencyjny 780 do nr 802), Staro-
górskiej, Wojska Polskiego, Rozmary-
nowej, Masłowskiej, Oficerskiej, Sieje-
Dąbrowa, Sandomierskiej od ul. Szcze-
cińskiej do nieruchomości Nr 302/2, 
Łopuszniańskiej, Przegony, Zgórskiej, 
Ślazy, Biesak, Biesak /rejon ul. Krakow-
skiej/”, dział 900, rozdział 90095, w ko-
lumnie 5 pn. „Planowane nakłady  
finansowe w 2004r.” zmniejsza się  
o kwotę 90.655 zł, w kolumnie 6  
pn. „dochody własne” zmniejsza się  
o kwotę 100.000 zł oraz w kolumnie 9 
pn. „środki z innych źródeł" zwiększa 
się o kwotę 9.345 zł. 

2. W poz. II - Wydział Gospodarki Nierucho-
mościami  
w poz. a „Zadania Gminy” 
w poz. 1 „Wykupy gruntów pod inwestycje 
miejskie położone przy ulicach: ul. Nowa 
Wojska Polskiego, ul. Husarska, ul. Nowa 
Ściegiennego, ul. Żelazna, ul. Nowa Ście-
giennego - III etap, ul. Kolonia, Grunwaldz-
ka - Hubalczyków, Biesak, Grota Roweckie-
go, Pańska, Ostrogórka, Klecka, Leszczyń-
ska - Morcinka, Łódzka, Piotrkowska, Plac 
Konstytucji, Wrzosowa, Piaseczny Dół, Li-
sowczyków oraz w rejonie ulic Piekoszow-
skiej, Malików, Szajnowicza, i Kazimierza 
Wielkiego oraz wykup terenów pod ulicę 
łączącą ul. Przyłogi z ul. Kalinową”, dział 
700, rozdział 70005, w kolumnie 5 pn. „Pla-
nowane nakłady finansowe w 2004r. oraz 

w kolumnie 6 pn. „dochody własne” 
zmniejsza się o kwotę 60.000 zł, 

3. W poz. III. - Zakład Obsługi Urzędu Miasta 
dodaje się: 
poz. b - Zadania Powiatu 
poz. 1. - Zakupy inwestycyjne 
poz. 1.1 pn. „Zakup oprogramowania na-
rzędziowego do eksportu danych do sys-
temu POJAZD”, dział 750, rozdział 75023, 
w kolumnie nr 5 pn. „Planowane nakłady 
finansowe w 2004r.” oraz w kolumnie 9 pn. 
„Środki z innych źródeł” kwotę 18.000 zł 

4. W części VII - Wydział Edukacji, Kultury i 
Ochrony Zdrowia 
- w poz. a. „Zadania Gminy” dodaje się: 

- poz. 7 pn. „Zakupy inwestycyjne 
realizowane przez Komendę Miej-
ską Państwowej Straży Pożarnej” 

- poz. 7.1 pn. „Zakup ciężkiego sa-
mochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla ograniczenia stref skażeń”, dział 
754, rozdział 75411, w kolumnie 5. 
pn. „Planowane nakłady finansowe 
w 2004r.” oraz w kolumnie 6 pn. 
„dochody własne” kwotę 250.000 zł 

 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezy-

dentowi Miasta Kielce. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: M. Piotrowicz 

 
 

251 
 

UCHWAŁA Nr XXXIII/651/2004 
RADY MIEJSKIEJ W KIELCACH 

 
z dnia 25 listopada 2004r. 

 
zmieniająca uchwałę Nr 1141/02 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 10 października 2002r.  

w sprawie szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku na terenie Kielc. 
 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203) art. 4 ustawy z dnia  
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości porząd-

ku w gminach (Dz. U. Nr 132, poz. 622, z 1997r.  
Nr 60, poz. 369 i Nr 121, poz. 770, z 2000r. Nr 22, 
poz. 272, z 2001r. Nr 100, poz. 1085 i Nr 154, poz. 
1800 z 2002r. Nr 113, poz. 984, z 2003r. Nr 7, poz. 
78 oraz z 2004r. Nr 96, poz. 959 i Nr 173, poz. 1808) 
i po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowe-
go Inspektora Sanitarnego w Kielcach, Rada Miej-
ska w Kielcach uchwala, co następuje: 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1090  Poz. 251 i 252  
 
W uchwale Nr 1141 Rady Miejskiej w Kielcach z 
dnia 10 października 2002r. w sprawie szczegóło-
wych zasad utrzymania czystości i porządku na 
terenie Kielc, (Dziennik Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego Nr 169, poz. 2111), zmienionej 
uchwałą nr XXI/356/2003 Rady Miejskiej w Kiel-
cach z dnia 11 grudnia 2003r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Świętokrzyskiego Nr 14, poz. 258), 
wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1. W § 8 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
„4. Przedsiębiorca, o którym mowa w ust. 3, 

będzie wywoził odpady na miejsca wskazane w 
planie gospodarki odpadami uchwalonym przez 
Radę Miejską w Kielcach.” 

 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-
ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia jej 
ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: M. Piotrowicz 
 
 

252 
 

UCHWAŁA Nr XXXIII/653/2004 
RADY MIEJSKIEJ W KIELCACH 

 

z dnia 25 listopada 2004r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2004 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 
ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 
2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203), art. 109 ust. 1 
i 2 oraz art. 124 ust. 1 pkt 1, 2 i 5 ustawy z dnia  
26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, 
poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i  
Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004r. Nr 19, poz. 177,  
Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 
1291 i Nr 210, poz. 2135) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/406/2004 Rady Miej-
skiej w Kielcach z dnia 26 lutego 2004r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2004r. /Dz. Urz. 
Województwa Świętokrzyskiego z 2004r. Nr 59, poz. 
955, Nr 66 poz. 1031 i Nr 80 poz. 1214, 1215, 1216 i 
1217, Nr 118, poz. 1627 i 1628, Nr 125 poz. 1706 i 1707, 
Nr 142, poz. 1931, 1932 i 1933 oraz Nr 153, poz. 2115 i 
2116/ oraz zmienionej uchwałami Nr XXXI/566/2004, 
Nr XXXI/567/2004 z dnia 9 września 2004r., Nr XXXII/ 
586/2004, Nr XXXII/587/2004, Nr XXXII/588/2004,  
Nr XXXII/589/2004, i Nr XXXII/590/2004, Nr XXXII/ 
591/2004 z dnia 21 października 2004r. Nr XXXIII/ 
636/2004 z dnia 25 listopada 2004r. /nie opublikowane/ 
dokonuje się następujących zmian: 
I. W zakresie zadań własnych Gminy 

1. W Miejskim Ośrodku Rodzinie po stronie 
wydatków:  
dział 852 - Pomoc społeczna 
a/ zmniejsza się: 

o kwotę  63.112 zł 
z tego: 
- rozdział 85202 - Domy pomocy spo-

łecznej  

§ 4270 - Zakup usług remontowych 
o kwotę  50.000 zł 

- rozdział 85220 - Jednostki specjali-
stycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kry-
zysowej o kwotę  13.112 zł 
w tym: 
- § 4260 - Zakup energii o kwotę 

   10.000 zł 
- § 4300 - Zakup usług pozosta-

łych o kwotę  3.112 zł 
b/ zwiększa się: 

o kwotę  63.112 zł 
z tego: 
- dział 852 - Pomoc społeczna  

rozdział 85202 - Domy pomocy spo-
łecznej  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jed-
nostek budżetowych o kwotę 
    50.000 zł 
z przeznaczeniem na zadanie inwe-
stycyjne pn. „Wymiana stolarki 
okiennej w Domu Pomocy Społecz-
nej przy ul. Jagiellońskiej 76”. 

- dział 853 - Pozostałe zadania w za-
kresie polityki społecznej  
rozdział 85321 - Zespoły do spraw 
orzekania o niepełnosprawności 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych  
o kwotę  13.112 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowa-
nie działalności Miejskiego Zespołu 
ds. Orzekania o Niepełnosprawno-
ści /opłacenie rachunków dla leka-
rzy orzeczników za wydane orze-
czenia za III kwartał br./. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1091  Poz. 252   
 

2. W Wydziale Edukacji, Kultury i Ochrony 
Zdrowia zmniejsza się: 
1/ po stronie dochodów: 

dział 758 - Różne rozliczenia 
rozdział 75809 - Rozliczenia między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
§ 2900 - Wpływy z wpłat gmin i powia-
tów na rzecz innych jednostek samo-
rządu terytorialnego oraz związków 
gmin lub związków powiatów na dofi-
nansowanie zadań bieżących o kwotę 
     110.880 zł 
z tytułu wpływów z ościennych gmin z 
tytułu partycypacji w kosztach utrzy-
mania Izby Wytrzeźwień w Kielcach  

2/ po stronie wydatków: 
dział 851 - Ochrona zdrowia 
rozdział 85158 - Izby wytrzeźwień 
§ 2650 - Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
zakładu budżetowego o kwotę  110.880 zł 

II. W zakresie zadań Gminy realizowanych na 
podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego zwiększa się: 
1. W Wydziale Edukacji, Kultury i Ochrony 

Zdrowia  
dział 851 - Ochrona zdrowia  
rozdział 85158 - Izby wytrzeźwień 
a/ po stronie dochodów 

§ 2310 - Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień /umów/ 
między jednostkami samorządu teryto-
rialnego o kwotę  110.880 zł 
dotacje celowe z ościennych gmin na 
pokrycie kosztów utrzymania miesz-
kańców tych gmin przebywających w 
Izbie Wytrzeźwień w Kielcach  

b/ po stronie wydatków: 
§ 2650 - Dotacja przedmiotowa z bu-
dżetu dla zakładu budżetowego o kwo-
tę    110.880 zł 
z przeznaczeniem na dotację przedmio-
tową dla Izby Wytrzeźwień związaną z 
pokrywaniem kosztów utrzymania 
mieszkańców ościennych gmin prze-
bywających w tej w Izbie. 

2. W Wydziale Gospodarki Komunalnej i 
Ochrony Środowiska  
dział 600 - Transport i łączność  
rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy 
a/ po stronie dochodów: 

§ 2310 - Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień /umów/ 
między jednostkami samorządu teryto-
rialnego o kwotę  262.048 zł 
dotacje celowe z ościennych gmin na 
dopłaty do każdego wykonanego kilo-

metra przez autobusy lokalnego trans-
portu zbiorowego Miasta Kielce  

b/ po stronie wydatków: 
§ 2650 - Dotacja przedmiotowa z bu-
dżetu dla zakładu budżetowego o kwo-
tę    262.048 zł 
z przeznaczeniem na dotację przedmio-
tową dla Zarządu Transportu Miejskie-
go w Kielcach na dopłatę do każdego 
wykonanego kilometra na terenie oś-
ciennych gmin. 

III. W zakresie zadań własnych Powiatu W Miej-
skim Ośrodku Pomocy Rodzinie  
1. po stronie dochodów:  

a/ zmniejsza się: 
dział 852 - Pomoc społeczna 
rozdział 85202 - Domy pomocy spo-
łecznej o kwotę  784 zł 
w tym: 
- § 0750 - Dochody z najmu i dzierża-

wy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu tery-
torialnego lub innych jednostek zali-
czanych do sektora finansów pu-
blicznych oraz innych umów o po-
dobnym charakterze o kwotę  84 zł 

- § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 
    700 zł 

z tytułu odpłatności: 
- za wynajem pomieszczeń w Domu 

Pomocy Społecznej przy ul. Jagiel-
lońskiej 76 - 84 zł, 

- pensjonariuszy za pobyt w Domu 
Pomocy Społecznej przy. Żerom-
skiego 4/6 - 700 zł, 

b/ zwiększa się: 
o kwotę  219.887 zł 
- dział 852 - Pomoc społeczna  

rozdział 85202 - Domy pomocy spo-
łecznej o kwotę  197.976 zł 
w tym: 
- § 0750 - Dochody z najmu i 

dzierżawy składników mająt-
kowych Skarbu Państwa, jed-
nostek samorządu terytorialne-
go lub innych jednostek zali-
czanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze  
o kwotę  700 zł 

- § 0830 - Wpływy z usług o kwo-
tę  197.100 zł 

- § 0840 - Wpływy ze sprzedaży 
wyrobów i składników mająt-
kowych o kwotę  92 zł 

- § 0970 - Wpływy z różnych do-
chodów o kwotę  84 zł 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1092  Poz. 252  
 

z tytułu dochodów w domach pomocy 
społecznej, tj.: 
a/ Domu Pomocy Społecznej przy  

ul. Jagiellońskiej 76 z tytułu: 
- odpłatności pensjonariuszy za 

pobyt w w/w Domu - 160.000 zł, 
- zwrotu nadpłaconego podatku 

VAT i zwrotu kosztów sądo-
wych - 84 zł, 

b/ Domu Pomocy Społecznej przy  
ul. Sobieskiego 30 z tytułu odpłat-
ności pensjonariuszy za pobyt w 
w/w Domu - 27.500 zł,  

c/ Domu Pomocy Społecznej przy  
ul. Tarnowskiej 10 z tytułu: 
- odpłatności pensjonariuszy za 

pobyt w w/w Domu - 9.600 zł, - 
- sprzedaży okien pozostałych z 

demontażu - 92 zł, 
d/ Domu Pomocy Społecznej przy Że-

romskiego 4/6 z tytułu odpłatności 
za wynajem pomieszczeń - 700 zł, 
- dział 853 - Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej  
rozdział 85324 - Państwowy Fun-
dusz Rehabilitacji Osób Niepełno-
sprawnych 
§ 0970 - Wpływy z różnych docho-
dów o kwotę  21.911 zł 
zgodnie z pismem z dnia 2 września 
2004r., znak: WF/2092w/2004 Państwo-
wego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w Warszawie. 

2. po stronie wydatków: 
dział 852 - Pomoc społeczna 
a/ zmniejsza się: 

rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-
wychowawcze  
§ 3110 - Świadczenia społeczne o kwo-
tę    3.679 zł 

b/ zwiększa się: 
o kwotę  222.782 zł 
z tego: 
- rozdział 85202 - Domy pomocy spo-

łecznej o kwotę  197.192 zł 
w tym: 
- § 4210 - Zakup materiałów i 

wyposażenia o kwotę  22.250 zł 
- § 4220 - Zakup środków żywno-

ści o kwotę  4.000 zł 
- § 4230 - Zakup leków i materia-

łów medycznych o kwotę 
   22.500 zł 

- § 4260 - Zakup energii o kwotę 
   138.000 zł 

- § 4280 - Zakup usług zdrowot-
nych o kwotę  442 zł 

- § 4300 - Zakup usług pozosta-
łych o kwotę  10.000 zł 

z przeznaczeniem na bieżące wy-
datki: 
- Domu Pomocy Społecznej przy 

ul. Jagiellońskiej 76 - 160.000 zł 
- Domu Pomocy Społecznej przy 

ul. Tarnowskiej 10 - 9.692 zł 
- Domu Pomocy Społecznej przy 

ul. Sobieskiego 30 - 27.500 zł 
- rozdział 85219 - Ośrodki pomocy 

społecznej o kwotę  21.911 zł 
w tym: 
- § 4010 - Wynagrodzenia oso-

bowe pracowników o kwotę  
  20.000 zł 

- § 4300 - Zakup usług pozosta-
łych o kwotę 1.911 zł 

z przeznaczeniem na częściowe po-
krycie kosztów związanych z obsłu-
gą zadań ustawowych z zakresu re-
habilitacji zawodowej i społecznej. 

- rozdział 85226 - Ośrodki adopcyjno-
opiekuńcze 
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe 
pracowników o kwotę  3.679 zł 
z przeznaczeniem na wynagrodze-
nia osobowe pracowników Ośrodka 
Adopcyjno-Opiekuńczego, ul. Mic-
kiewicza 12 

 
§ 2. W „Wykazie zadań inwestycyjnych 

przewidzianych do realizacji w 2004r.” stanowią-
cym załącznik Nr 7 do uchwały, o której mowa w  
§ 1, wprowadza się następujące zmiany:  
I. W części A - Realizowane przez Urząd Miasta i 

podległe jednostki budżetowe 
1. W części IV - Miejski Ośrodek Pomocy Ro-

dzinie 
- w poz. a. Zadania Gminy  

dodaje się: 
- poz. 2 pn. „Zadania inwestycyjne” 
- poz. 2.1. pn. „Wymiana stolarki okien-

nej w Domu Pomocy Społecznej przy 
ul. Jagiellońskiej 76”, dział 852, rozdział 
85202, w kolumnie 5. pn.: „Planowane 
nakłady finansowe w 2004r.” i w ko-
lumnie 6 pn. „dochody własne” kwotę 
50.000 zł, 

 
§ 3. W uchwale, o której mowa w § 1, za-

łącznik Nr 10 - Plan przychodów i wydatków zakła-
dów budżetowych otrzymuje brzmienie ustalone w 
załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1093  Poz. 252   
 

§ 4. W uchwale, o której mowa w § 1, za-
łącznik Nr 12 - Plan przychodów i wydatków środ-
ków specjalnych otrzymuje brzmienie ustalone w 
załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezy-
dentowi Miasta Kielce. 

 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej: M. Piotrowicz

 
Załączniki do uchwały Nr XXXIII/653/2004  
Rady Miejskiej w Kielcach  
z dnia 25 listopada 2004r. 
 
Załącznik Nr 10 
do uchwały Nr XXIV/406/2004 
Rady Miejskiej w Kielcach 
z dnia 26 lutego 2004r. 
 

 
 
MIASTO KIELCE 
 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 
 

w zł 
 Przeznaczenie i zakres dotacji w tym: 

L.p 
Nazwa zakładu  
budżetowego 

Dział / 
Rozdział 

Stan  
środków 

obrotowych 
na początek 

roku 

Przychody w tym: 
dotacje  

z budżetu 

1/ przedmiotowa 
2/ celowa na inwestycje 

Wydatki 
wydatki na  

wynagrodzenia  
i pochodne  

od wynagrodzeń 

wydatki 
inwestycyjne 

wpłata 
do 

budżetu 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
    1/ 15.034.709       

Ogółem  -5.017.656 95.852.602 29.079.044 2/ 14.044.335 92.646.508 6.373.446 14.907.335 - -1.811.562 
1/ 15.034.709  Zadania Gminy  

-5.017.656 95.852.602 29.079.044 2/ 14.044.335 92.646.508 6.373.446 14.907.335 - -1.811.562 
1/ Dopłata do każdego wykona-

nego kilometra na terenie:  
a/ miasta 9.032.400 zł 
b/ gmin ościennych 1.324.404 zł 

1 
Zarząd Transportu 
Miejskiego 

600  
60004 53.400 40.402.670 10.445.626 

2/ celowa - 88.822 zł 

40.139.300 2.094.440 88.822 - 316.770 

2 
Miejski Zarząd 
Budynków 

700 
70001 

-5.207.066 35.100.862 2.296.268 
Dofinansowanie wynajmu zasobów 
mieszkaniowych 2.296.268 zł 

32.175.858 1.640.211 790.000 - -2.282.062 

3 Miejski Zespół 
Usług Projektowych 

710 
71001 

918 141.100 - - 141.598 24.632 - - 420 

Dofinansowanie kosztów utrzy-
mania 1 łóżka: 
a/ 172.200 zł - środki własne 

Miasta 
b/ 110.880 zł - dotacje z oś-

ciennych gmin 

4 Izba Wytrzeźwiań 
851 

85158 
102.882 2.061.100 290.080 

celowa – 7.000 zł 

2.042.882 683.680 29.000 - 121.100 

Dopłata do usług świadczonych 
przez MOSiR – 2.098.557 zł 5 

Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji 

926 
92604 

32.210 18.146.870 16.047.070 
celowa – 13.948.513 zł 

18.146.870 1.930.483 13.999.513 - 32.210 

 
Załącznik Nr 12  
do uchwały Nr XXIV/406/2004  
Rady Miejskiej w Kielcach  
z dnia 26 lutego 2004r. 

 
Plan przychodów i wydatków środków specjalnych 

 
MIASTO KIELCE  

w zł  

L.p. Dział Rozdział Nazwa 
Stan środków 
na początek 

roku 
Przychody Wydatki 

Stan środków 
na koniec  

roku 
1 2 3 4 5 6 7 8 

   Ogółem 4.525.977 17.977.348 18.832.450 3.670.875 
   I. Zadania gminy 1.313.505 14.269.541 14.933.506 649.540 

1 600 60016 Miejski Zarząd Dróg 676.651 4.290.000 4.662.000 304.651 
2 710 71095 Geopark Kielce 0 75.560 75.000 560 
3 801 80101 Szkoły podstawowe 275.092 2.517.592 2.686.074 106.610 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1094  Poz. 252, 253 i 254  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 
4 801 80104 Przedszkola samorządowe 229.701 3.848.163 3.915.165 162.699 
5 801 80110 Gimnazja 3.792 328.145 308.437 23.500 
6 851 85154 Świętokrzyskie Centrum Profilaktyki i Edukacji 5.486 46.000 51.000 486 
7 852 85295 Pomoc społeczna 25.737 19.233 44.970 0 
8 853 85305 Żłobki samorządowe 9.971 213.516 219.873 3.614 
9 854 85401 Świetlice szkolne 87.075 2.931.332 2.970.987 47.420 
   II. Zadania Powiatu 3.212.472 3.707.807 3.898.944 3.021.335 

1 801 80102 Szkoły podstawowe specjalne 11.320 86.540 88.656 9.204 
2 801 80120 Licea ogólnokształcące 111.509 465.313 531.923 44.899 
3 801 80123 Licea profilowane 0 6.000 6.000 0 
4 801 80130 Szkoły zawodowe 100.198 956.300 1.007.035 49.463 
5 801 80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 3.491 140.000 125.000 18.491 
6 852 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2.817.545 253.341 201.557 2.869.329 
7 852 85202 Domy pomocy społecznej 2.353 34.034 36.387 0 
8 852 85226 Ośrodki adopcyjne-opiekuńcze 1.607 16.147 17.754 0 
9 854 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4.713 8.600 13.001 312 

10 854 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 5 15.800 15.500 305 
11 854 85410 Internaty i bursy szkolne 145.399 1.585.732 1.716.131 15.000 
12 854 85417 Szkolne Schronisko Młodzieżowe 14.332 140.000 140.000 14.332 

 
 

253 
 

UCHWAŁA Nr XXXIII/659/2004 
RADY MIEJSKIEJ W KIELCACH 

 
z dnia 25 listopada 2004r. 

 
w sprawie zmian w Statucie Miasta Kielce. 

 
Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 1 oraz  

art. 21 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 
oraz z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W Statucie Miasta Kielce, stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XVIII/320/2003 Rady Miej-
skiej w Kielcach z dnia 30 października 2003 roku w 
sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kielce /Dz. Urz. 
Województwa Świętokrzyskiego z 2003r. Nr 279, 
poz. 3171/ § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Powołuje się następujące Komisje sta-
łe Rady: 
1) Komisję Rewizyjną, 
2) Komisję Budżetu i Finansów, 

3) Komisję Gospodarki Komunalnej, 
4) Komisję Zdrowia, 
5) Komisję Rodziny i Spraw Społecznych, 
6) Komisję Edukacji i Kultury, 
7) Komisję Sportu i Turystyki, 
8) Komisję Statutowo-Samorządową.” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezy-
dentowi Miasta i Przewodniczącemu Rady Miej-
skiej. 

 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: M. Piotrowicz 

 
 

254 
 

UCHWAŁA Nr XX/122/2004 
RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU 

 
z dnia 31 maja 2004r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Miasta i Gminy Wąchock. 

 
Na podstawie art. 3 ust. 1 art. 18 ust. 2 pkt 1, 

art. 22 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 - tekst jednolity z późniejszymi zmianami), 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1095  Poz. 254 i 255   
 

§ 1. W Statucie Miasta i Gminy Wąchock sta-
nowiącym załącznik do Uchwały Nr III/20/2002 z dn. 
13.12.2002r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 19 pkt 6 lit. c. otrzymuje brzmienie: 

„pkt 6 lit. c kopiowanie dokumentów lub spo-
rządzanie uwierzytelnionych kopii z dokumen-
tów na koszt własny”. 

2) w § 19 pkt 7 pierwsze zdanie otrzymuje brzmie-
nie: 
pkt 7. Informacji o dokumentach publicznych 
udziela Burmistrz lub osoba przez niego upo-
ważniona”. 

3) w § 19 pkt 12 wyrazy Sekretarz Gminy zastępu-
je się wyrazem Burmistrz. 

4) w § 25 pkt 4 wykreśla się drugie zdanie. 
5) w § 36 pkt. 3 po wyrazach „zalicza się” dopisu-

je się wyrazy „między innymi”: 
6) w § 39 pkt b otrzymuje brzmienie: 

„pkt b) zaproszonym gościom oraz dopisuje 
się pkt c w brzmieniu”  
„pkt c) innym osobom nie będącym radnymi 
za zgodą rady.” 

7) w § 43 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„pkt 1. Projekt uchwały składa się w formie pi-
semnej przewodniczącemu, który jest zobo-

wiązany skierować go pod obrady Stałych ko-
misji rady”, 

8) Zapis uchylony rozstrzygnięciem nadzorczym 
Wojewody Świętokrzyskiego znak: PN.I-0911/ 
105/2004r. z dnia 20 lipca 2004r. 

9) W § 69 pkt wykreśla się lit. d. 
10) wykreśla się rozdział IX: Odpowiedzialność regu-

laminowa radnych. Pozostałe rozdziały otrzy-
mują numerację pomniejszoną o 1. 

11) W załączniku Nr 3 do Statutu Miasta i gminy 
Wąchock wykreśla się pkt. 4 Przedszkole Pu-
bliczne w Wąchocku, a kolejne pkt. 5, 6, 7, 8, 9 
otrzymują numerację zmniejszoną o 1. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prze-

wodniczącemu Rady i Burmistrzowi Miasta i Gmi-
ny. 

 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
  

Przewodniczący Rady Miejskiej: M. Kowalik 
 
 

255 
 

UCHWAŁA Nr XVII/136/04 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

 
z dnia 29 grudnia 2004r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy w Pawłowie określającej wysokość stawek opłaty targowej, 

zasady poboru, określenia inkasentów i wysokość wynagrodzenia za inkaso. 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 8 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2002 roku nr 142 poz. 1591 
z późniejszymi zmianami) i art. 19 ust 1 lit a usta-
wy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i 
opłatach lokalnych1 (tekst jednolity Dz. U. Z 2002 
roku nr 9 poz. 84 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy w Pawłowie uchwala co następuje 
 

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Pawłowie z 
dnia 30 listopada 2004 roku nr XVI/129/04 w spra-
wie określenia wysokości stawek opłaty targowej, 
zasad poboru, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następu-
jące zmiany: 
1. w § 3 skreśla się słowo „skarbowa” 

2. § 4 otrzymuje brzmienie „Pobór opłaty odby-
wać się będzie w drodze inkasa przez sołtysów 
za wynagrodzeniem w wysokości 10 % zebra-
nej kwoty”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie do 
wymiaru opłaty na 2005r. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: G. Dyk 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1096  Poz. 256, 257 i 258  
 

256 
 

UCHWAŁA Nr XVII/137/04 
RADY GMINY W PAWŁOWIE  

 

z dnia 29 grudnia 2004r. 
 

w sprawie zmian uchwały Rady Gminy w Pawłowie ustalającej stawki podatku  
od posiadania psów, oraz termin płatności. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 8 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2002 roku nr 142 poz. 1591 
z późniejszymi zmianami) i art. 14 pkt 1 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych1 (tekst jednolity Dz. U. Z 2002 roku nr 9 
poz. 84 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w 
Pawłowie uchwala co następuje 
 

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Pawłowie z 
dnia 30 listopada 2004 roku nr XVI/130/04 w spra-
wie ustalenia stawek podatku od posiadania psów, 
oraz terminu płatności wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie „Wprowadza się poda-
tek od posiadania psów w wysokości 40,00 zł”. 

2. w § 7 skreśla się słowo „rolnego” 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wój-

towi gminy 
 

 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie do 
wymiaru podatku na rok 2005. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: G. Dyk 
 
 

257 
 

UCHWAŁA Nr XVII/138/04  
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

 

z dnia 29 grudnia 2004r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy w Pawłowie określającej wysokości stawek podatku 
od środków transportowych i zwolnień w tym podatku. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 8 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2002 roku nr 142 poz. 1591 
z późniejszymi zmianami) i art. 10 ust 1 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych1 (tekst jednolity Dz. U. Z 2002 roku nr 9 
poz. 84 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
uchwala co następuje 
 

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Pawłowie z 
dnia 30 listopada 2004 roku nr XVI/128/04 w spra-
wie określenia wysokości stawek podatku od środ-

ków transportowych i zwolnień w tym podatku w  
§ 2 skreśla się pkt. 1 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wój-

towi gminy 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie do 
wymiaru podatku na rok 2005. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: G. Dyk 
 
 

258 
 

UCHWALA Nr XVII/139/04  
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

 

z dnia 29 grudnia 2004r. 
 

w sprawie zmian uchwały Rady Gminy w Pawłowie w sprawie wprowadzenia zwolnień 
od podatku rolnego. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 8 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2002 roku nr 142 poz. 1591 
z późniejszymi zmianami) i art. 13e ustawy z dnia 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1097  Poz. 258 i 259   
 
15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 1993 roku nr 94 poz. 431 z póź-
niejszymi zmianami) Rada Gminy w Pawłowie 
uchwala co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Rady Gminy w Pawłowie z 

dnia 30 listopada 2004 roku nr XVI/126/04 w spra-
wie wprowadzenia zwolnień od podatku rolnego  
§ 4 otrzymuje brzmienie „Uchwała wchodzi w ży-
cie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w sposób 
określony w § 3”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy. 

 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: G. Dyk 

 
 

259 
 

UCHWAŁA Nr XXIII/104/04 
RADY GMINY W SADOWIU 

 
z dnia 29 grudnia 2004r. 

 
w sprawie określenia wzorów formularzy deklaracji na podatek od nieruchomości, na podatek rolny,  

na podatek leśny. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40  
ust. 1, art. 41 ust 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r.  
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o 
podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity  
Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 z późniejszymi zmia-
nami), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 
1984r. o podatku rolnym (Dz. U. Dz 1993r. Nr 94, 
poz. 431 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 9 
ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku 
leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682) Rada Gminy w 
Sadowiu uchwala, co następuje: 

 
§ 1.1. Określa się wzór deklaracji na podatek 

od nieruchomości będących w Zasobie Agencji 
Nieruchomości Rolnych zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

2. Określa się wzór deklaracji na podatek 
rolny dla Agencji Nieruchomości Rolnych będącej 

                                                 
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdro-
żenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 
1) dyrektyw 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie 

ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów między państwami człon-
kowskimi (Dz. U. WE L 368 z 17.12.1992), 

2) dyrektyw 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie 
pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infra-
struktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 
20.07.1999). 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, 
zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez 
Polskę członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia 
tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wyda-
nie specjalne. 
 

płatnikiem podatku rolnego - zgodnie z załączni-
kiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
3. Określa się wzór deklaracji na podatek le-

śny dla Agencji Nieruchomości Rolnych będącej 
podatnikiem podatku leśnego - zgodnie z załączni-
kiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy Sadowie. 
 
 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-
ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
oraz zostanie podana do wiadomości publicznej 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Sadowiu i ma zastosowanie od roku po-
datkowego 2005. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: S. Olszański 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1098  Poz. 250 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1099  Poz. 259   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1100  Poz. 259  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1101  Poz. 259   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1102  Poz. 259  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1103  Poz. 259   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1104  Poz. 259  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1105  Poz. 259   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1106  Poz. 250 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1107  Poz. 259   
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 18  1108  Poz. 250 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 

 
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 
 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi  
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,  

25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421807, 3421249 

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 2.848,00 zł.  
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy PBK S.A. O/Kielce, Nr 25 10600076-0000320000163506 

Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 
 
 

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 210 w godzinach pracy Urzędu 

 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 21 stycznia 2005r. 
 

ISSN-1508-4787                               Cena brutto    zł 
 


